
Horský kanadský srub s venkovní vířivkou a bazénem

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

SILVESTR 55.000,- Kč/týden

Vánoce: 25.000,-kc

Termín: leden 18.000,- 25.000,- Kč/týden - dle termínu

V lednu je možný pobyt na min. 3 noci

Jarní prázdniny 32.000,- Kč/týden

Letní sezona - ceny

červenec a srpen: 32.000,- Kč/týden

Využití whirpoolu je zahrnuto v celkové ceně za pronájem pouze u týdenních pobytů. Víkendové pobyty -

možnost využití whirlpoolu za poplatek 1.000,- Kč/pobyt

Velikonoční pobyt - 20.000,- Kč

Období mimo sezónu - ceny

Září - 18.000,- Kč/týden, duben, květen, říjen, listopad ... 16.000,- Kč/týden

červen ... 20.000,- Kč/týden

Mimo letní a zimní sezonu možný pronájem srubu i na víkend, minimálně 2 noci - 10.000,- Kč, každá další

noc 2.000,- Kč. V měsíci červen možný pobyt min. na 3 noci, nebo víkend za cenu tří nocí. U týdenních

pobytů je vířivka zahrnuta jiz v ceně, jinak poplatek za vířivku činí 1.000,- Kč/ pobyt.

Storno podmínky se uplatňují v případě zrušení ubytovacích služeb a budou účtovány v níže uvedených

případech:

• 30-16 dní před uskutečněním rekreace 50% z celkové částky

• 15-6 dní před uskutečněním rekreace 75% z celkové částky

• 5-2 dny před uskutečněním rekreace 100% z celkové částky

• V případě zrušení rekreace 1 den před nástupem či při nenastoupení na pobyt 100% z celkové částky.

Pokud má klient uhrazenou pouze zálohu a pobyt stornuje, je povinen doplatit zbývající částku na účet



majitele objektu.

Slevy:

VIZ. LAST MINUTE

Na všechny volné týdenní termíny s nástupem rekreace do jednoho týdne sleva 25% z původní ceny

Další informace:

Ceny za pobyt jsou uvedeny vždy za celý objekt na týden. Nástupní den a ukončení je v zimě a o letních

prázdninách vždy sobota. V jarních a podzimních měsících možný pronájem víkendových pobytů. V lednu

možný pobyt na min 3 noci. Cena 10.000,- Kč objekt/víkend + spotřeba el.energie (min. 2 noci). U

víkendových pobytů není započítáno využití vířivky (příplatek 1.000,- Kč/víkend).Při nástupu na rekreaci se

vybírá vratná kauce ve výši 3.000,- Kč, která slouží k úhradě za odebraný el. proud, poplatek za spotřebu

dřeva 150 kc/den a úhradě rekreačního poplatku MÚ. Cena za odebrány el.proud činí 10,-kc vysoky tarif a

5 ,-kc nízký tarif.Tyto poplatky činí 20,- Kč za dospělou osobu a noc. Osoby do 18-ti let věku poplatky

neplatí, osoby v důchodovém věku také ne. Neposkytujeme ložní prádlo. V celém objektu je bezdrátové

připojení k internetu WI-FI zdarma.

Stravování

Stravování (polopenze, plná penze, případně jen obědy, nebo večeře )je možné zajistit v restauraci U

Kampů vzdálené 200m od srubu - možnost WIFI připojení. Denní menu cca. 130,- Kč . Nově otevřený

ponzion Na Štvanici, možnost celodenního stravování zvdálenost 300m - možnost WIFI připojení.


